มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด มีความยินดีเป็นอย่างยิ่งในฐานะเจ้าภาพร่วมในการประชุมวิชาการระดับชาติ ราชภัฏเลยวิชาการ ครั้งที่ 10 ประจำปี พ.ศ. 2567 ภายใต้ชื่อ “วิจัยและนวัตกรรมเพื่อการพัฒนา Soft Power ท้องถิ่น สู่อการสร้างสรรค์ระดับสากล” หรือ Research and Innovation to Develop Local Soft Power for Global Value Conference 2024 ในวันที่ 22 มีนาคม พ.ศ. 2567 ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย (รูปแบบ Teleconference) การจัดงานประชุมวิชาการและการนำเสนอผลงานวิจัยระดับชาติครั้งนี้ นับเป็นโอกาสดีสำหรับคณาจารย์ นักวิจัย นิสิต นักศึกษา ในระดับอุดมศึกษา ที่ได้เผยแพร่ผลงานทางวิชาการ แลกเปลี่ยนเรียนรู้และต่อยอดงานวิจัยเพื่อประโยชน์ต่อสังคม สร้างเครือข่ายความร่วมมือทางวิชาการ เพื่อสนับสนุนการบูรณาการผลงานวิจัยไปสู่การสร้างนวัตกรรม และการพัฒนาชุมชน สังคม และประเทศชาติ